
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова
Сормовская ул., д. I 14, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

ПРИКАЗ
от 01.09.2021г. № 9/1

Об организации групп социально-педагогического развития для 
обучающихся с ограниченными возможностями в 2021-2022 учебном году

На основании заявлений родителей (законных представителей) 
обучающихся с ограниченными возможностями (1 «Ж», 2 «Ж», 4 «Ж», 8 «Ж» 
классы), поступивших в администрацию МАОУ СОШ № 73, а также в целях 
оказания всесторонней помощи семье в обучении навыкам самостоятельности в 
обучении, воспитании и развитии обучающихся вышеуказанных классов, 
приказываю:

1. Организовать с 01.09.2021г. на 2021-2022 учебный год группы 
социально-педагогического развития в МАОУ СОШ №7 3 для обучающихся 
1 «Ж», 2 «Ж», 4 «Ж», 8 «Ж» классов.

2. Принять на имеющиеся штатные единицы "Педагог-организатор" 
работников педагогического персонала МАОУ СОШ № 73 на условиях 
внутреннего совместительства на период с 01.09.2021г. по 25.05.2022г. 
Арутюнян А.В., Белоусову С.Ю., Рогальскую В.Н., Жолудь И.А. (приложение 
№1);

3. Педагогам-организаторам Арутюнян А.В., Белоусовой С.Ю., 
Рогальской В.Н., Жолудь И.А.:

3.1. Сформировать и предоставить для утверждения списочный 
состав групп социально-педагогического развития на 2021-2022 учебный год 
(согласно заявлениям родителей (законных представителей); график работы 
групп социально-педагогического развития на 2021-2022 учебный год.

4. Назначить с 01.09.2021 г. на 2021 -2022 учебный год ответственными:
- за формирование групп социально-педагогического развития: 

Маленкову Елену Владимировну, заместителя директора по УВР;
- за психолого-педагогическое 

педагогического развития: Мазурову 
психолога.

5. Маленковой Е.В., заместителю

сопровождение групп социально- 
Юлию Всеволодовну, педагога- 

директора по УВР: сформировать
режим работы групп со 
учебный год (приложен

6. Контроль за и^^

Арутюнян А.
Белоусова С.Ю.

С приказам ознакомлены:

Директор МАОУ С

педагогического развития на 2021-2022

^^щего приказа оставляю за собой.
МАОУ 1

Н.Г. Мелоян

Жолудь И.А.
Мазурова Ю.В.

Рогальская В.Н.
Маленкова Е.В.


		2021-10-25T10:04:03+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа




